CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ — MG
CNPJ: 04.228.760/0001-01 — FONE (37) 3551-2371

Rua Distrito Federal 444 — Bairro Osvaldo de Araújo — CEP: 35.610-000
E-mail: camaramunicipaldoresGDgmail.com

Site: www.cmdoresdoindaia.mg.gov.br

OFÍCIO Nº 302/CMDI/2022/DIRETORIA

Dores do Indaiá, MG, 19 de outubro de 2022.

Imº. Sr.

Sebastião Vargas Silva

Rua Distrito Federal, nº 100

Dores do Indaiá - MG

ASSUNTO: Convite para reunião,

Prezado Senhor,

Cordiais saudações. A Mesa Diretora desta Casa Legislativa, atendendo

Requerimento verbal de autoria do vereador Gustavo Henrique de Oliveira Feliciano,

aprovado na reunião ordinária do dia 18/10/2022, convida vossa senhoria para usar a

Tribuna do Povo desta Casa Legislativa em reunião ordinária, em data previamente a

ser agendada por vossa senhoria na secretaria da Câmara, com o intuito de

manifestar sobre a condição desfavorável a qual encontra-se, devido a construção da

policlínica.

Esclareço que as reuniões ordinárias são realizadas às terças-feiras às 19 horas

na sede da Câmara, na Rua Distrito Federal, nº 444 no Bairro Osvaldo de Araújo.

Atenciosamente,

    Presidente